COMPANY
CATERING

Eine Marke von
Widynski & Roick

O

KW 18
28.04. - 02.05.2025

Mittwoch
30.04.2025

Dienstag
29.04.2025

Montag

28.04.2025

Mohreneintopf mit Schweinefleisch und Riesenrosti mit Apfelkompott, Zucker & SuRkartoffel-Kokossuppe

Freitag

02.05.2025

Kartoffeln Zimt (P
LIEBLINGS QK% 009
GERICHTE © b 00
3,80€|580€ 3,80€ | 580€ 3,80€ | 580€
Gelbes Thai-Curry mit griinen Bohnen und
SuBkartoffeln mit Duftreis, Koriander und
Réstzwiebeln
09
4,50€ | 6,50 €
Rahmspinat mit zwei Spiegeleiern, Gegrillte Hahnchenbrust auf gelbes Thai-  Spaghetti mit Krauterkasesauce Bowl mit roten Linsen und Sellerie, Mango-
Salzkartoffeln Curry mit griinen Bohnen und (&) Chili-Dressing
(&) StRkartoffeln mit Duftreis, Koriander und... @ 5 (22X ]
0 0 Oce

4,50 € | 6,50 € 4,50 € | 6,50 € 450€ | 6,50 €

540€|740¢€

Schweineschnitzel, Beelitzer Spargel,
Hollandaise und Butter-Kartoffeln

Schweinegeschnetzeltes in Rahmsof3e mit
Champignons, dazu Reis

~ Vorbesteller ~ Gegrillte
Maishahnchenbrust Kerbel-Honigmohren,

Matjesfilet mit Speckbohnen und Dill-
Kartoffeln

(2] Meersalzkartoffeln und WeiBweinsoRe (&) © 6
® (&)X ® @ b,cd
a
540€|740¢€ 8,50€ | 10,50 € 8,50€ | 10,50 € 6,00 € | 8,00 €

Vanillejoghurt mit frischen Erdbeeren und  Bayrische Creme mit Kirschen Aktion ~ Rhabarber- Crumble, knusprige

gerdstet Mandelblattchen © Streusel mit Rhabarber gebacken und

6006 cremigem Joghurt

©
0o
1,20 € 1,20 € 2,00 €

o Weitere Informationen finden Sie unter company-catering.widynski-roick.de Anregungen und Lob bitte an feedback@widynski-roick.de DE-OKO0-034


https://company-catering.widynski-roick.de/
mailto:feedback@widynski-roick.de

Allergene und daraus gewonnene Erzeugnisse
Allergenes and products derived from them

Q0020 O

Spuren von Allergenen werden nicht ausgewiesen!
Bitte fragen Sie unsere Mitarbeiter fiir weitere Auskiinfte.

Glutenhaltiges Getreide GL

Cereals containing gluten

Weizen G WE
Wheat

Eier El
Eggs

Fisch FI
Fish

Milch M1
Milk

NUsse SF
Nuts

Mandeln S MA

Almonds

Sellerie SL
Celery

Sulfite SU
Sulphites

Anderungen vorbehalten.

For more information on this subject, particularly concerning possible cross-contamination, please contact our front line manager.
If you require further information concerning allergenic ingredients, please contact our front line manager.

Enthalt folgende Zusatzstoffe
Contains the following additives

a  mit Farbstoff e geschwefelt
with dye sulphurized
b mit

Konservierungsstoff
with preserving agent

c mit
Antioxidationsmittel
with antioxidants

d mit

Geschmacksverstarker
with flavoring

Unsere Produktkennzeichen
Our product labels

Schwein
pork

vegetarisch
vegetarian

vegan
vegan

Geflugel

poultrie

I3 aus nachhaltigem Fischfang
(= from sustainable fishing

Despite taking organizational and technological precautions, we cannot rule out our products containing traces of allergens. C> COMPANY

CATERING

Eine Marke von
Widynski & Roick



